PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 006/2020
Garça, 06 de fevereiro de 2020.

Requerimento n° 	0025/2020
Vereadora: 	 Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Compra de luvas e vassourão piaçava.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Administração dos Serviços Públicos informou que, os carrinhos de varrição possuem

todos os equipamentos necessários para a realização dos serviços.

Atenciosamente,
1

JOÃO  CAR OS D S  SANTOS
Pre -ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Camara  Municipal de Garça
NESTA